

ÅRSMELDING 2021 og 2022



Styret i Kommunalt foreldreutvalg for grunnskolen i Kristiansand (KOMFUG) har jobbet for å gjennomføre arbeidsplanen som ble fremstilt for årsmøtet sist.

Styret som ble valgt ved forrige årsmøte 18.03.21 bestod av 8 representanter pluss 1 vara:

Hege Beate Simonstad, Lorena Farias, Ole Jørgen Granrud, Sirill Berg, Gjermund Torkildsen, Ragnhild Kvannheid Hagen, Tom Garman Bjørnsen og Odd Bjørnestøl.
Vara: Ronny Myrene.

Her er det blitt endringer etter at noen av medlemmene av forskjellige grunner ikke kunne bli med videre på ferden.
Gjermund Torkildsen, ut av styret.
Ragnhild Kvannheid Hagen, ut av styret.

Nye medlemmer til styret kom til etter en intern jakt på medlemmer.
Monica Hattrem-Berge, inn i styret.
Oda Kleiven, inn i styret.
Helge Sørensen, inn i styret.

Med fortsatt pandemi gjennom skoleåret 21/22, ble det ikke noe årsmøte 2022. Vi valgte istedenfor å gå i gang med å planlegge en foreldrekonferanse høsten 2022.

Vi så behovet for å belyse viktige saker som florerer i samfunnet vårt

Samarbeid Vi i KOMFUG ser også på viktigheten i å ha et tettere samarbeid med forskjellige instanser rundt barna og ungdommen vår. Vi har vært i samtaler med Elevombudet-Kristiansand kommune, Mobbeombudet-Agder fylkeskommune, Ungdommens bystyre, Forebyggende seksjon i Politiet, FUB-Foreldreutvalg for barnehage med mere. Tanken bak dette er at styremedlemmene blir satt til å være kontaktpersoner for de forskjellige instansene og kan få med seg hva som rører seg i kommunen vår og ta dette med seg videre inn i styremøtene.

Sittende styre:

Navn	Rolle	Ansvar for	Skole
Sirill Berg	Styreleder	Oppvekstutvalgs møter Ungdommens bystyre Mediekontakt	Fiskå/ Vågsbygd
Monica Hattrem-Berge	Nestleder	Referent Valgkomité	Tunballen
Tom Garman Bjørnsen	Medlem	Kasserer Valgkomité	Krossen
Hege Beate Simonstad	Medlem	Hjemmeside Facebook Kontaktledd mot Elevombud	Tangvall / Nygård
Odd Bjørnestøl	Medlem	Kontaktledd mot Natteravn/Politi	Songdalen Ungdomsskole
Oda Kleiven	Medlem	Foreldrenettverk	Grim
Ronny Myrene	Medlem	Kontaktledd mot FUB	Nygård
Ole Jørgen Wicklund Granrud	Medlem		Songdalen Ungdomsskole
Helge Sørensen	Medlem		Tangvall / Nygård
Lorena Farias	Medlem		Fiskå

Styret har hatt 13 møter i denne perioden, både digitale og analoge. I noen styremøter deltar også Roy Wiken fra Oppvekstdirektørens stab. Det har vært et godt samarbeid mellom Oppvekstsektoren og KOMFUG.

Høringer Nytt datasystem i kommunen, Visma. Vi har også invitert oss inn i flere høringer som kommer i 2023.

Deltakelse i utvalg og fora

I perioden har KOMFUG deltatt på møter i oppvekstutvalget, og vi har hatt en omfordeling av roller.

Vi jobber aktivt for å få til natteravning i bydelene våre da vi ser at behovet er like stort der som i sentrum.

FAU og styreopplæring

Dette ble gjennomført 11.november 2021 og 16.november 2022. Komfug arrangerte opplæring av nye FAU- og styreledere i samarbeid med Oppvekstdirektørens stab. Det har vært relativt god oppslutning på opplæringen, og engasjementet blant deltakerne har vært stort.

Foreldrenettverk

I arbeidsplanen har vi hatt foreldrenettverk som fokusområde. I tidligere år har vi brukt mye tid på dette temaet. Nå har vi ei i styret som har dette som sitt ansvarsområde, Oda Kleiven. Hun har farten rundt i kommunen vår og har i tillegg blitt hentet inn til nabokommuner for å bringe frem det gode budskap.

KOMFUG har laget Veiledning for foreldrenettverk, som alle grunnskoler i Kristiansand er anbefalt å ta i bruk. Dette er også et godt virkemiddel i å få satt mobbing på agendaen og hva vår rolle som foresatte har og si i et klasse-/skolemiljø.

Synlighet

Styret har fått inn noen saker fra FAU'ene dette året, men vi har fortsatt utfordringer med tanke på synlighet. Vi har nå startet en Facebook gruppe for Komfug/FAU-ledere, men vi vil gjerne ha med flere. Her har vi en kjapp måte å nå hverandre. Søk opp siden og be om å få bli medlem, **Komfug/FAU-ledere i Kristiansand**.

KOMFUG har nå en kjempeflott hjemmeside, her vil det ligge referater, møteoversikt, styresammensetning og linker til andre nyttige nettsteder. Vi har egen Facebook side og her kan KOMFUG nå ut med informasjon til foreldre i Kristiansand, lik/følg siden.

Foreldrekonferansen 2022 Dette er vi skikkelig stolte av å ha fått til. Tilbakemeldingene har vært kjempeflotte og vi er blitt bedt om å gjøre det igjen både fra foresatte, politikere og media. Vi hadde 4 talere som kom med viktige temaer:

Elevombudet Tone Martha Sødal: Mobbing, status ved skolene i kommunen vår. **Jesse Ohene, Barnelege i Kristiansand:** Sosiale medier og konsekvenser av bruk. **Sara Eline Eide, daglig leder for Ungoppvekst:** Skolevegring og ufrivillig skolefravær. **Torbjørn Trommestad, politioverbetjent i Arendal:** Forebygging, «snitchekulturenden største ungdomsutfordringen» og foreldrenettverk.

I tillegg til disse 4 fikk vi også med oss i paneldabatten

Rune Heggdal, Kommunalsjef Skole og SFO, Kristiansand kommune og **Åse Løvdal,** Bystyrerepresentant og leder i kommunens Oppvekstutvalg.

Dette har definitivt gitt mersmak, og vi er i gang med å planlegge program for ny foreldrekonferanse.

Kristiansand 27.03.2023

Mvh

Komfug styret v/Sirill Berg

Leder for Komfug Kristiansand